

Twój lekarz skierował Cię dziś pilnie do szpitala w celu zbadania Twoich objawów. Z racji tego, że jest to pilne, otrzymasz zaproszenie na wizytę w szpitalu w przeciągu dwóch tygodni. Może to być wizyta w przychodni u specjalisty lub badanie diagnostyczne, np. test kamerą.

Istnieje wiele powszechnych schorzeń, z którymi mogą być powiązane z Twoje objawami, do których zalicza się rak. Rak nie jest zdiagnozowany u ponad 9 na 10 osób skierowanych w ten sposób, pomimo tego ważne jest, abyśmy mogli wcześniej wykryć wszelkie schorzenia, które mogą wymagać leczenia.

W ciągu najbliższych kilku dni skontaktuje się z Tobą szpital, aby móc umówić dla Ciebie wizytę. Jeśli w przeciągu 10 dni nikt by się z Tobą nie skontaktował, to powiadom o tym sekretarkę swojego lekarza rodzinnego GP pod numerem telefonu podanym w tym liście. Bardzo ważne jest, aby się zjawić na tej wizycie.

Może być wymagane przeprowadzenie badań w szpitalu, które pomogą specjalście zrozumieć Twoje objawy. Te badania mogą zaliczać:

- Badania krwi
- Zdjęcia rentgenowskie
- Prześwietlenia (CT/MRI)
- Badania kamerą

Zostaniesz poinformowany(a) z wyprzedzeniem o tym, czy wymagane jest prześwietlenie lub badanie kamerą, dlatego postępuj zgodnie z otrzymanymi instrukcjami. Wyniki tych badań możesz otrzymać tego samego dnia. Następnie specjalista będzie mógł udzielić Ci więcej informacji i doradzić o kolejnych krokach.

Możesz zabrać ze sobą przyjaciela lub członka rodziny. Może to okazać się pomocne w momencie zadawania wszelkich pytań odnośnie kwestii omawianych z Tobą przez zespół medyczny. Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości lub pytania dotyczące skierowania, skontaktuj się ze swoim lekarzem rodzinnym GP.

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji na temat pilnych skierowań, odwiedź stronę:

<http://www.cancerresearchuk.org/cancer-symptoms/what-is-an-urgent-referral>

Podczas oczekiwania na wizytę zaleca się kontynuowanie normalnych czynności/ćwiczeń. Jeśli wymagane jest dalsze leczenie, ważną częścią leczenia będzie optymalizacja kondycji fizycznej – na przykład rzucenie palenia i poprawa poziomu aktywności.